
                       COMUNE DI VIVARO ROMANO 
PROVINCIA DI ROMA 

00020 VIVARO ROMANO (ROMA) – TEL.0774/923002 – FAX 0774/923135 
C.F.86001550580 – P.IVA 02145891004 

  
             AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI 

          Determina n.  1 anno 2013 
N.  1 DEL 19/01/2013 
 
OGGETTO:  Liquidazione secondo semestre progetto dipendente Domenica Moglioni 
 
 
L’anno duemilatredici, il giorno 19 del mese di gennaio, nel proprio ufficio, 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA 
 

- VISTA la delibera della G.C. n. 4 del 13/01/2012, con la quale il Vicesindaco è stato 
nominato responsabile del Servizio dell’Area Amministrativa; 

- VISTA la contrattazione decentrata del 31/02/2012; 
- CONSIDERATO che alla sig.ra Domenica Moglioni è stato affidato il progetto come da 

allegato, e che lo stesso è stato monitorato nei secondi sei mesi dal responsabile del Servizio 
il quale lo ha ritenuto svolto nel rispetto dei criteri fissati in sede di programmazione 
iniziale; 

- VISTO il totale dell’importo previsto per €. 1.150,00; 
- VOLENDO provvedere alla liquidazione di quanto dovuto per il primo semestre con i fondi 

accreditati al fondo di produttività; 
- VISTO il D.P.R. 616/617; 
- VISTO lo Statuto dell’Ente; 
- VISTO il D. lgs. N. 267/2000 

 
D E T E R M I N A 

 
1. le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente deliberato e si intendono 

interamente riportate e trascritte; 
2. di liquidare a favore della Sig.ra Domenica Moglioni l’importo di €. 575,00 quale 

retribuzione del secondo semestre 2012 per il progetto come da allegato corrispondente al 
50% dell’intera somma stanziata; 

3. di imputare la somma complessiva di €. 575,00 sul Cap. 302 del Bilancio esercizio 
finanziario 2012; 

4. di trasmettere la presente all’Ufficio di ragioneria per i successivi adempimenti. 
 
      
 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA                                                                       
AMMINISTRATIVA 
Prof.ssa Beatrice SFORZA 


